1. Tarifé shkollimi viti 1 Bachelor (studenté té rregullt), viti akademik 2022-2023

FATURE PER ARKETIM

Date

Bankes;Credins,Raiffeisen,BKT ,Tirane

Me ane te kesaj fature kerkojme nga ana Juaj te pranoje nga kliente (persona / persona fizik/
persona juridik) arketime te te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet, kodet
dhe shumat si me poshte :

-

Emri i Institucionit perfitues UPT(FIM & IF)

Kodi i Institucionit

1011040

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 3535 (11-945-5)

Pershkrimi i te ardhurave Shuma ge
Nr. i Kodi i Llogarise Arketohet
Emertimi
Ekonomike (Leke)
Tarife shkollimi "Bachelor” Viti | 7110109 12,500
X TOTALI X 12,500

INSTITUCIONI
Administratore

KLIENTI

(Person / Person Fizik

Person Juridik)




